
Проек

Від 16.08.2023 № 5761

Про внесення змін до Програми соціально-еконо-
мічного та культурного розвитку Бурштинської
міської територіальної громади на 2021-2023 роки,
затвердженої рішенням міської ради
від 11.12.2020 №06/2-20

Керуючись ст.25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з
метою координації спільних дій головних розпорядників коштів під час виконання заходів
Програми економічного і соціального розвитку, врахувавши рекомендації постійної комісії з
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного співробітництва, міська рада

вирішила :

1. Внести зміни та доповнення до додатку Програми соціально-економічного та
культурного розвитку Бурштинської міської територіальної громади на 2021-2023р. на 2023
рік рішення Бурштинської міської ради № 05/44-23 від 28.02.2023 р.

2. З розділу № 1 «Організація благоустрою населених пунктів», з пункту 23
«Придбання генераторів ( установок)» зняти 34144 грн. та перенаправити на « Програму
фінансового забезпечення апарату управління Бурштинської м/ради»

3. В розділі № 1 «Організація благоустрою населених пунктів», з пункту 23
«Придбання генераторів(установок)» зняти 14 940 грн. і перенаправити на пункт 27.2
«Будівництво мереж внутрішнього газопостачання»

4. В розділі № 1 «Організація благоустрою населених пунктів» зняти з пункту 7
«Обслуговування вуличного освітлення, в т.ч.поточний ремонт мереж вуличного
освітлення» 56 307,00 грн.та направити на пункт 7.8. «Обслуговування вуличного
освітлення в с.Дем’янів»

5. В розділі №2 «Утримання та розвиток автомобільних доріг» з пункту 31
«Експлуатаційне утримання автомобільних доріг(поточний ремонт)» зняти 230 000 і
перенаправити в КП «ЕкоСервіс» для придбання піщано-гравійної суміші.

6. В розділі №1 з пункту 17.1 «Поточний ремонт ліфтів у багатоповерхових
житлових будинках» зняти 14041 грн. і перенаправити в пункт 15 «Заходи з усунення
аварій в житловому фонді»

7. Протягом 2023 року враховувати обсяги фінансування у межах бюджетних
призначень , визначених рішенням ради « Про бюджет Бурштинської територіальної
громади на 2023 рік № 03/42-22 від 22.12.2022 (зі змінами і доповненнями).

8. Координацію за виконання даного рішення покласти на начальника
управління економіки , праці та інвестиційної діяльності Бурштинської міської ради
Леонору Івасюк.

9. Контроль за виконанням покласти на першого заступника міського голови з
питань діяльності виконавчих органів міської ради Мар’яна Слюзара та голову постійної
депутатської комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва Тетяну Сенчину.

Міський голова Василь АНДРІЄШИН



Автор проекту:

Начальник управління економіки,

праці та інвестиційної діяльності ______________________ Леонора Івасюк

Погоджено:

Перший заступник міського голови ______________ Мар’ян Слюзар

Начальник фінансового відділу ______________ Ольга Петровська

Юридичний відділ ______________

Секретар ради ______________ Роман Іванюк

Начальник загального відділу ______________


